PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2018
PRIMEIRA ERRATA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2018 E PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A Associação dos Municípios do Vale do Itapocu - AMVALI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 83.784.090/0001-86, com sede na Rua Arthur Gumz, 88, Vila Nova, CEP
89.259-340, nesta Cidade de Jaraguá do Sul, Estado de Santa Catarina simplesmente
denominada “AMVALI”, representada neste ato por sua Secretária Executiva, Sr.ª Juliana
Demarchi, por determinação da Assembleia Geral, no uso de suas atribuições legais, torna
público a primeira errata do Edital do Concurso Público nº 001/2018, nos seguintes termos:

a) No quadro de Vagas Onde se lê:

Nº de Vagas Função Carga Horária Formação mínima

01 Orçamentista Desenhista 37,5h semanais Graduando Engenharia Civil

Leia-se:

Nº de Vagas Função Carga Horária Formação mínima

01 Orçamentista Desenhista 37,5h semanais Graduando Engenharia Civil,
Engenharia Sanitária,
Arquitetura e Urbanismo e
congêneres.

b ) No item 2 INSCRIÇÃO, subitem 2.2, onde se lê:

2.2. Para realizar a inscrição, o candidato deverá acessar o site da AMVALI – www.amvali.org.br,
no período de 20 a 30 de dezembro o de 2018 e preencher integralmente o cadastro e currículo
ou enviar por e-mail. As informações prestadas no cadastro e currículo são de total
responsabilidade do candidato.

Leia-se:
2.2. Para realizar a inscrição, o candidato deverá acessar o site da AMVALI – www.amvali.org.br,
no período de 20 de dezembro de 2018 a 18 de janeiro de 2019 e preencher integralmente o
cadastro e currículo ou enviar por e-mail. As informações prestadas no cadastro e currículo são
de total responsabilidade do candidato.

Jaraguá do Sul, 16 de janeiro de 2019.

Juliana P. H. Demarchi

Secretária Executiva da AMVALI